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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2024
Asignado(Q) 58,660.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 58,660.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
01/08/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2613 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/08/2024 08:13: 11 con nimero de 132.00 58,528.00
Agua GENERAL documento 27514041
01/08/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2614 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/08/2024 16:24: 11 con nimero de 36.00 58,492.00
Agua GENERAL documento 27525815
01/08/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2613 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/08/2024 08:13: 11 con nimero de 35.00 58,457.00
de Ornato GENERAL documento 27514041
01/08/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2614 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/08/2024 16:24: 11 con nimero de 60.00 58,397.00
de Ornato GENERAL documento 27525815
01/08/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2613 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/08/2024 08:13: 11 con nimero de 35.00 58,362.00
Boleto de Ornato GENERAL documento 27514041
01/08/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2614 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/08/2024 16:24: 11 con nimero de 60.00 58,302.00
Boleto de Ornato GENERAL documento 27525815
01/08/2024 10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2613 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/08/2024 08:13: 11 con nimero de 20.00 58,282.00
GENERAL documento 27514041
01/08/2024 10.01.41.10.02. IUSI 6/1000 2613 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/08/2024 08:13: 11 con nimero de 207.90 58,074.10
GENERAL documento 27514041
01/08/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2613 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/08/2024 08:13: 11 con nimero de 2.00 58,072.10
2/1000 GENERAL documento 27514041
01/08/2024  13.02.60.23.00. Concesion 2613 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/08/2024 08:13: 11 con nimero de 100.00 57,972.10
de Drenajes GENERAL documento 27514041
02/08/2024  11.04.10.01.00. 2615 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/08/2024 20:24:45 con niimero de 5,000.00 52,972.10
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 27538056
02/08/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2615 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/08/2024 20:24:45 con nimero de 72.00 52,900.10
Agua GENERAL documento 27538056
02/08/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2615 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/08/2024 20:24:45 con niimero de 15.00 52,885.10
de Ornato GENERAL documento 27538056
02/08/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2615 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/08/2024 20:24:45 con niimero de 15.00 52,870.10
Boleto de Ornato GENERAL documento 27538056
02/08/2024 10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2615 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/08/2024 20:24:45 con niimero de 20.00 52,850.10
GENERAL documento 27538056
02/08/2024  13.02.60.16.01. 2615 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/08/2024 20:24:45 con niimero de 630.00 52,220.10
Estacionamiento de GENERAL documento 27538056
Vehiculos
02/08/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2615 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/08/2024 20:24:45 con niimero de 4.00 52,216.10
GENERAL documento 27538056
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2024
Asignado(Q) 72,870.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 72,870.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
05/08/2024  11.04.10.01.00. 591 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 05/08/2024 00:00:00 con niimero 1,830.00 50,386.10
Arrendamiento de Edificios RECIBOS 31B de documento 27617064
05/08/2024  11.04.10.01.00. 2616 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/08/2024 17:22:51 con niimero de 5,000.00 45,386.10
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 27617297
05/08/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2616 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/08/2024 17:22:51 con niimero de 156.00 45,230.10
Agua GENERAL documento 27617297
05/08/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2616 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/08/2024 17:22:51 con niimero de 10.00 45,220.10
de Ornato GENERAL documento 27617297
05/08/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2616 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/08/2024 17:22:51 con niimero de 10.00 45,210.10
Boleto de Ornato GENERAL documento 27617297
05/08/2024  14.02.40.02.00. Piso de 590 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 05/08/2024 00:00:00 con nimero 798.00 44,412.10
Plaza RECIBOS 31B de documento 27615697
05/08/2024 10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2616 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/08/2024 17:22:51 con niimero de 24.00 44,388.10
GENERAL documento 27617297
05/08/2024  13.02.60.16.01. 589 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 05/08/2024 00:00:00 con niimero 955.00 43,433.10
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 27615406
Vehiculos
05/08/2024  13.02.60.16.01. 2616 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/08/2024 17:22:51 con niimero de 80.00 43,353.10
Estacionamiento de GENERAL documento 27617297
Vehiculos
05/08/2024  11.09.90.99.00. Otros 2616 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/08/2024 17:22:51 con nimero de 25.00 43,328.10
ingresos GENERAL documento 27617297
06/08/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2617 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/08/2024 16:16:55 con niimero de 233.00 43,095.10
Agua GENERAL documento 27705172
06/08/2024  11.04.10.02.04. 2617 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/08/2024 16:16:55 con niimero de 200.00 42,895.10
Arrendamiento de locales GENERAL documento 27705172
06/08/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2617 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/08/2024 16:16:55 con niimero de 20.00 42,875.10
GENERAL documento 27705172
06/08/2024  13.02.60.16.01. 2617 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/08/2024 16:16:55 con niimero de 320.00 42,555.10
Estacionamiento de GENERAL documento 27705172
Vehiculos
06/08/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2617 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/08/2024 16:16:55 con niimero de 4.00 42,551.10
2/1000 GENERAL documento 27705172
07/08/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2618 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/08/2024 16:06:59 con niimero de 612.00 41,939.10
GENERAL documento 27718701

Agua
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2024
Asignado(Q) 30,205.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 30,205.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
07/08/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2618 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/08/2024 16:06:59 con niimero de 10.00 41,929.10
de Ornato GENERAL documento 27718701
07/08/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2618 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/08/2024 16:06:59 con niimero de 10.00 41,919.10
Boleto de Ornato GENERAL documento 27718701
07/08/2024  11.04.10.02.04. 2618 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/08/2024 16:06:59 con niimero de 100.00 41,819.10
Arrendamiento de locales GENERAL documento 27718701
07/08/2024  10.01.41.10.02. TUSI 6/1000 2618 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/08/2024 16:06:59 con nimero de 262.50 41,556.60
GENERAL documento 27718701
07/08/2024  10.01.41.20.02. Multas IUSI 2618 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/08/2024 16:06:59 con niimero de 37.50 41,519.10
6/1000 GENERAL documento 27718701
07/08/2024  11.09.90.99.00. Otros 2618 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/08/2024 16:06:59 con niimero de 2,674.80 38,844.30
ingresos GENERAL documento 27718701
08/08/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2619 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 08/08/2024 16:34:40 con nimero de 444.00 38,400.30
Agua GENERAL documento 27729650
08/08/2024  14.02.40.04.00. Cementerio 2619 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 08/08/2024 16:34:40 con niimero de 100.00 38,300.30
GENERAL documento 27729650
09/08/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2620 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/08/2024 16:22:19 con niimero de 72.00 38,228.30
Agua GENERAL documento 27737943
09/08/2024  11.04.10.02.04. 2620 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/08/2024 16:22:19 con nimero de 450.00 37,778.30
Arrendamiento de locales GENERAL documento 27737943
09/08/2024  14.02.40.04.00. Cementerio 2620 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/08/2024 16:22:19 con niimero de 460.00 37,318.30
GENERAL documento 27737943
09/08/2024  10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2620 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/08/2024 16:22:19 con niimero de 40.00 37,278.30
GENERAL documento 27737943
09/08/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2620 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/08/2024 16:22:19 con niimero de 8.00 37,270.30
2/1000 GENERAL documento 27737943
12/08/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2621 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/08/2024 16:11:56 con nimero de 312.00 36,958.30
Agua GENERAL documento 27747273
12/08/2024  11.04.10.03.00. 2621 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/08/2024 16:11:56 con nimero de 250.00 36,708.30
Arrendamiento de Sanitarios GENERAL documento 27747273
12/08/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2621 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/08/2024 16:11:56 con nimero de 128.00 36,580.30
GENERAL documento 27747273
12/08/2024  13.02.60.16.01. 592 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 12/08/2024 00:00:00 con niimero 805.00 35,775.30
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 27746801
Vehiculos
12/08/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2621 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/08/2024 16:11:56 con nimero de 4.00 35,771.30
GENERAL documento 27747273

2/1000
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2024
Asignado(Q) 58,660.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 58,660.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
13/08/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2622 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/08/2024 21:12:13 con niimero de 708.00 35,063.30
Agua GENERAL documento 27757567
13/08/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2622 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/08/2024 21:12:13 con nimero de 70.00 34,993.30
de Ornato GENERAL documento 27757567
13/08/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2622 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/08/2024 21:12:13 con niimero de 70.00 34,923.30
Boleto de Ornato GENERAL documento 27757567
13/08/2024  11.04.10.02.04. 2622 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/08/2024 21:12:13 con nimero de 500.00 34,423.30
Arrendamiento de locales GENERAL documento 27757567
13/08/2024  13.02.60.16.01. 2622 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/08/2024 21:12:13 con niimero de 40.00 34,383.30
Estacionamiento de GENERAL documento 27757567
Vehiculos
14/08/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2623 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/08/2024 16:12:25 con niimero de 904.00 33,479.30
Agua GENERAL documento 27763467
14/08/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2623 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/08/2024 16:12:25 con niimero de 10.00 33,469.30
de Ornato GENERAL documento 27763467
14/08/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2623 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/08/2024 16:12:25 con niimero de 10.00 33,459.30
Boleto de Ornato GENERAL documento 27763467
14/08/2024  11.04.10.02.04. 2623 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/08/2024 16:12:25 con nimero de 200.00 33,259.30
Arrendamiento de locales GENERAL documento 27763467
14/08/2024  14.02.40.04.00. Cementerio 2623 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/08/2024 16:12:25 con niimero de 100.00 33,159.30
GENERAL documento 27763467
14/08/2024  13.02.60.16.01. 2623 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/08/2024 16:12:25 con niimero de 50.00 33,109.30
Estacionamiento de GENERAL documento 27763467
Vehiculos
15/08/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2624 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/08/2024 20:36:32 con nimero de 504.00 32,605.30
Agua GENERAL documento 27770709
15/08/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2624 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/08/2024 20:36:32 con niimero de 20.00 32,585.30
de Ornato GENERAL documento 27770709
15/08/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2624 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/08/2024 20:36:32 con nimero de 20.00 32,565.30
Boleto de Ornato GENERAL documento 27770709
16/08/2024  11.04.10.02.04. 2625 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/08/2024 16:26:10 con niimero de 950.00 31,615.30
Arrendamiento de locales GENERAL documento 27776613
16/08/2024  13.02.60.16.01. 2625 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/08/2024 16:26:10 con nimero de 80.00 31,535.30
GENERAL documento 27776613

Estacionamiento de
Vehiculos
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2024
Asignado(Q) 58,660.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 58,660.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
19/08/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2626 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/08/2024 16:36:30 con niimero de 1,446.00 30,089.30
Agua GENERAL documento 27784017
19/08/2024  15.01.31.01.00. Intereses 438 INGRESO INTERESES GENERADOS POR CUENTA MONETARIA NO. 17,157.83 12,931.47
generados por Cuentas BANCARIO 3196005028 CUENTA UNICA DEL TESORO SAN MIGUEL
Monetarias POCHUTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL
2024
19/08/2024  17.02.10.01.00. Situado 198 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 582,444.58 -569,513.11
Constitucional Para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversi:n Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de agosto de
¢ 2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
19/08/2024  16.02.10.01.00. Situado 198 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 64,716.06 -634,229.17
Constitucional para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Funcionamiento Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de agosto de
2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
19/08/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2626 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/08/2024 16:36:30 con niimero de 10.00 -634,239.17
de Ornato GENERAL documento 27784017
19/08/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2626 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/08/2024 16:36:30 con niimero de 10.00 -634,249.17
Boleto de Ornato GENERAL documento 27784017
19/08/2024  14.02.40.02.00. Piso de 593 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 19/08/2024 00:00:00 con nimero 753.00 -635,002.17
Plaza RECIBOS 31B de documento 27782667
19/08/2024  11.02.90.02.00. Tasa 439 INGRESO RECAUDO TASA ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE 42,240.00 -677,242.17
municipal por alumbrado BANCARIO JUNIO 2024, LIQUIDADO EN EL MES DE JULIO 2024.
p¢blico
19/08/2024  11.04.10.02.04. 2626 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/08/2024 16:36:30 con niimero de 750.00 -677,992.17
Arrendamiento de locales GENERAL documento 27784017
19/08/2024  17.02.10.03.00. Impuesto 198 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 22,432.97 -700,425.14
Petroleo y sus Derivados CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
para Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de agosto de
2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
19/08/2024  16.02.10.04.00. IMPUESTO 198 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 1,688.94 -702,114.08
CIRCULACION DE CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
VEHICULOS PARA Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de agosto de
2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
FUNCIONAMIENTO
19/08/2024  17.02.10.04.00. Impuesto de 198 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 65,868.74 -767,982.82
Circulacion de Vehiculos para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de agosto de
2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
19/08/2024  16.02.10.05.00. Impuesto al 198 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 190,915.73 -958,898.55
p
CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y

Valor Agregado (IVA-PAZ)
para Funcionamiento

Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de agosto de
2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2024
Asignado(Q) 5,859,291.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 5,859,291.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
19/08/2024  17.02.10.05.00. Impuesto al 198 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 572,747.18 -1,531,645.73
Valor Agregado(IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversién Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de agosto de
2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
19/08/2024  13.02.60.16.01. 594 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 19/08/2024 00:00:00 con niimero 845.00 -1,532,490.73
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 27782745
Vehiculos
19/08/2024  13.02.60.16.01. 2626 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/08/2024 16:36:30 con niimero de 320.00 -1,532,810.73
Estacionamiento de GENERAL documento 27784017
Vehiculos
22/08/2024  11.04.10.01.00. 2628 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/08/2024 16:59:54 con nimero de 250.00 -1,533,060.73
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 27803169
22/08/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2627 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/08/2024 21:24:51 con niimero de 276.00 -1,533,336.73
Agua GENERAL documento 27796867
22/08/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2628 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/08/2024 16:59:54 con nimero de 144.00 -1,533,480.73
Agua GENERAL documento 27803169
22/08/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2628 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/08/2024 16:59:54 con niimero de 60.00 -1,533,540.73
de Ornato GENERAL documento 27803169
22/08/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2628 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/08/2024 16:59:54 con nimero de 60.00 -1,533,600.73
Boleto de Ornato GENERAL documento 27803169
22/08/2024  11.04.10.02.04. 2627 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/08/2024 21:24:51 con niimero de 450.00 -1,534,050.73
Arrendamiento de locales GENERAL documento 27796867
22/08/2024  14.02.40.04.00. Cementerio 2628 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/08/2024 16:59:54 con nimero de 100.00 -1,534,150.73
GENERAL documento 27803169
22/08/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2627 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/08/2024 21:24:51 con nimero de 100.00 -1,534,250.73
GENERAL documento 27796867
22/08/2024  13.02.60.16.01. 2627 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/08/2024 21:24:51 con nimero de 1,140.00 -1,535,390.73
Estacionamiento de GENERAL documento 27796867
Vehiculos
22/08/2024  13.02.60.16.01. 2628 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/08/2024 16:59:54 con niimero de 520.00 -1,535,910.73
Estacionamiento de GENERAL documento 27803169
Vehiculos
22/08/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2627 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/08/2024 21:24:51 con niimero de 14.00 -1,535,924.73
2/1000 GENERAL documento 27796867
22/08/2024  11.09.90.99.00. Otros 2627 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/08/2024 21:24:51 con nimero de 200.00 -1,536,124.73
Y
GENERAL documento 27796867

ingresos
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Usuario: KEYLALORENA

2024
Asignado(Q) 58,660.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 58,660.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
23/08/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2629 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/08/2024 16:34:17 con niimero de 336.00 -1,536,460.73
Agua GENERAL documento 27807842
23/08/2024  11.04.10.02.04. 2629 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/08/2024 16:34:17 con nimero de 1,850.00 -1,538,310.73
Arrendamiento de locales GENERAL documento 27807842
23/08/2024 10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2629 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/08/2024 16:34:17 con niimero de 120.00 -1,538,430.73
GENERAL documento 27807842
23/08/2024  13.02.60.16.01. 2629 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/08/2024 16:34:17 con niimero de 200.00 -1,538,630.73
Estacionamiento de GENERAL documento 27807842
Vehiculos
23/08/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2629 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/08/2024 16:34:17 con niimero de 20.00 -1,538,650.73
2/1000 GENERAL documento 27807842
26/08/2024  11.04.10.01.00. 595 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 26/08/2024 00:00:00 con nimero 1,790.00 -1,540,440.73
Arrendamiento de Edificios RECIBOS 31B de documento 27814850
26/08/2024  11.04.10.01.00. 596 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 26/08/2024 00:00:00 con niimero 900.00 -1,541,340.73
Arrendamiento de Edificios RECIBOS 31B de documento 27814952
26/08/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2630 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/08/2024 16:33:51 con niimero de 404.00 -1,541,744.73
Agua GENERAL documento 27815394
26/08/2024  14.02.40.02.00. Piso de 598 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 26/08/2024 00:00:00 con nimero 723.00 -1,542,467.73
Plaza RECIBOS 31B de documento 27815036
26/08/2024  14.02.40.04.00. Cementerio 2630 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/08/2024 16:33:51 con niimero de 600.00 -1,543,067.73
GENERAL documento 27815394
26/08/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2630 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/08/2024 16:33:51 con niimero de 170.00 -1,543,237.73
GENERAL documento 27815394
26/08/2024  13.02.60.16.01. 597 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 26/08/2024 00:00:00 con nimero 850.00 -1,544,087.73
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 27814992
Vehiculos
26/08/2024  13.02.60.16.01. 2630 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/08/2024 16:33:51 con niimero de 120.00 -1,544,207.73
Estacionamiento de GENERAL documento 27815394
Vehiculos
26/08/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2630 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/08/2024 16:33:51 con niimero de 26.00 -1,544,233.73
2/1000 GENERAL documento 27815394
27/08/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2631 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/08/2024 16:23:46 con nimero de 384.00 -1,544,617.73
Agua GENERAL documento 27821906
27/08/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2631 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/08/2024 16:23:46 con niimero de 20.00 -1,544,637.73
GENERAL documento 27821906
27/08/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2631 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/08/2024 16:23:46 con nimero de 4.00 -1,544,641.73
GENERAL documento 27821906

2/1000
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2024
Asignado(Q) 21,565.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 21,565.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
27/08/2024  11.09.90.99.00. Otros 2631 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/08/2024 16:23:46 con niimero de 120.00 -1,544,761.73
ingresos GENERAL documento 27821906
28/08/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2632 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/08/2024 16:34:38 con nimero de 48.00 -1,544,809.73
Agua GENERAL documento 27828340
28/08/2024  13.02.60.16.01. 2632 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/08/2024 16:34:38 con niimero de 40.00 -1,544,849.73
Estacionamiento de GENERAL documento 27828340
Vehiculos
29/08/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2633 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/08/2024 16:59:33 con niimero de 420.00 -1,545,269.73
Agua GENERAL documento 27834306
29/08/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2633 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/08/2024 16:59:33 con niimero de 20.00 -1,545,289.73
de Ornato GENERAL documento 27834306
29/08/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2633 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/08/2024 16:59:33 con niimero de 20.00 -1,545,309.73
Boleto de Ornato GENERAL documento 27834306
29/08/2024  11.04.10.02.04. 2633 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/08/2024 16:59:33 con niimero de 200.00 -1,545,509.73
Arrendamiento de locales GENERAL documento 27834306
29/08/2024  13.02.60.16.01. 2633 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/08/2024 16:59:33 con niimero de 80.00 -1,545,589.73
Estacionamiento de GENERAL documento 27834306
Vehiculos
30/08/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2634 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/08/2024 16:50:59 con nimero de 96.00 -1,545,685.73
Y
Agua GENERAL documento 27840260
30/08/2024  13.02.60.16.01. 2634 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/08/2024 16:50:59 con niimero de 740.00 -1,546,425.73
GENERAL documento 27840260

Estacionamiento de
Vehiculos




